Obsah

8
12
16
18
19
21
36

37
39
43
48

50

63
66
67
68
69
71
72

72
73
73
74
75
76
77
80
81
82
83
83
85
85
86

86

Pfedmluva

Top 10

Geografie

Podnebi

Pfiroda

Historie

Statni svatky

avolné dny
Spole¢nost a kultura
Gastronomie
Uméni

Sportovni
aoutdoorové aktivity

Praktické informace

istrijsky poloostrov
Umag

Novigrad

Akvapark Istralandia
Porec

Bazilika sv. Eufrazia

wew O

Palac Sinc¢icu a Vlastivédné
muzeum Pore¢ska

Akvarium aterarium PoreC
Palac Zuccato

Akvapark Aquacolors
Funtana

Vrsar

Limsky zaliv

Rovinj

Bale

Vodnjan

Fazana

Pula

Rimsky amfiteatr
Archeologické muzeum lIstrie
Triumfalni oblouk rodiny Sergil

Kaple baziliky Panny Marie
Nadherné

Rimska mozaika

87

88

88
89

)
91
91
93
93
94
94
95
96
96
96
97
97
98
99
100
100
101
102
103
104
105
106
106
106
107
107

109
112
113
116
116
116

117

117
118
118
118
119
119

120
121

Chram cisafe Augusta a bohyn
Romy

Katedrala Nanebevzeti Panny
Marie

FrantiSkansky klaster
Historické a namofni muzeum
Istrie

Akvarium
Premantura
Souostrovi Brijuni
Medulin
Archeologicky park Nesactiun
Barban

Labin

Rabac

Plomin

Brsec

MosScenicka Draga
MoScenice

Lovran

Opatija

Veprinac

Buje

GroZnjan

Oprtalj

Motovun

Buzet

RoCaHum

Pazin

Beram

Sveti Petar u Sumi
Zminj

Kanfanar
SvetvincCenat

Kvamerské ostrovy a pobrei
Kastav

Rijeka

Méstska véz

Kostel sv. Jeronyma

Muzeum moderniho
a sou¢asného umeéni

Namorni a historické muzeum
Chorvatského pfimofi Rijeka

Muzeum mésta Rijeky
Pfirodovédné muzeum
Katedrala sv. Vita

Kostel Nanebevzeti Panny Marii
Mrtvy kanal

Poutni kostel
Matky BoziTrsatské

Hrad Trsat

Chorvatské narodni divadlo
Ivana Zajce



122

122
123
124
124
125

126
129

130
131
132
134
135
136
137
137
138
139
139
141
142
143
144
144
144
145
145
146
148
149
150
150
151
151
152
154
155
155
156
157
158

159

164
164

165
166

166
167

169
171

Narodni park Risnjak
Bakar

Kraljevica

Crikvenica
UdoliVinodol

Novi Vinodolski

Senj
Narodni park Severni Velebit

Karlobag
Narodni park Plitvicka jezera
Ostrov Cres
Beli

Cres

Lubenice
Valun

Osor

Ostrov LoSinj
Nerezine

Mali LoSinj

Veli LoSinj
Ostrov Susak
Ostrov Krk
Omisalj
Malinska
Glavotok
Dobrinj

Vrbnik

Krk

Punat

Baska
Jurandvor
Ostrov Rab
Lopar
Supetarska Draga
Rab

Kampor
BarbatnaRabu
Ostrov Pag
Novalja

Caska

Pag

Pevnost Fortica

Starigrad
Narodni park Paklenica

Novigradské more
Novigrad

Reka Zrmanja a Obrovac
Nin

Zadar

Méstské opevnéni

172

172
173
173
174
175
175
175
176
177

177
178
179
179
180

181
181
181
182
182
183
184
185
185
186
186
187
188
190
191
191
192
192
193
193
194
195
195
196
196
197
197

198
199
200
202
202
203
203

NamestiTrg Petra Zoranica
anameéstilrg Sime Budino
Kalelarga, Siroka ulice

Kostel sv. Simeona

Néarodni namésti

Bazilika sv. Jana Chrysogona
Narodni muzeum v Zadaru
Brana sv. Chrysogona

Velky a Maly arzenél

Kostel Panny Marie Uzdravitelky

FrantiSkansky klaster a kostel
sv. FrantiSka z Assisi

Kostel sv. ElidaSe
Katedrala sv. Anastazie
Archeologické muzeum
Kostel sv. Donata

Benediktinsky klaster s kostelem
Panny Marie

Kostel sv. Dominika
Umélecka galerie
Muzeum antického skia
Bibinje

SukoSan

Sveti Filip i Jakov
Biograd na Moru
Vranské jezero

Vrana

Pirovac

Tribunj

Vodice

Sibenik

Katedrala sv. Jakuba
Biskupsky a Knizeci palac
Méstskéa lodzie
Nameésti CtyF studni
Pevnost Sv. Michala
Klaster sv. Vaviince
Kostel sv. Barbory
Pevnost Barone
Pevnost Sv. Jana

Kostel sv. Chrysogona
Akvarium aterarium
Chorvatské narodni divadlo
Novy kostel

FrantiSkansky klaster s kostelem
sv. FrantiSka

Kostel sv. MikulaSe
Pevnost Sv. Mikulase
Narodni park Krka
Skradin

Ostrov Vir

Ostrov Silba

Ostrov Dugi otok



205
206
207
210
210
211
211
212
213
213
213
215
215
216
216
216
217

219

222
223
223
224
225
226
226
228
229
229
230
230
231
231
233
236
238
238
239

240
241
241
242

243

244
245
246
247
247
249
250

Ostrov 12
Souostrovi Kornati
Néarodni park Kornati
Ostrov Murter
Murter

Tisno

Betina

Ostrov Ugljan
Ugljan

SutomiScica

Preko

Kukljica

Ostrov PaSman
PasSman

Kraj

lkon

Ostrov Krapanj

StfedniDalmacie

Primosten

Rogoznica

Marina

Trogir

Hradby a brany

Méstské muzeum

Katedrala sv. Vavfince
Namesti Jana Pavia I
Klaster s kostelem sv. MikulaSe
Klaster a kostel sv. Dominika
Pevnost Kamerlengo
Trogirské nabrezi

Ostrov Ciovo

KasStely

Split

Dioklecian(v paléc

Méstské muzeum

Katedrala sv. Domnia
Jupitertv chram - baptisterium
sv. Jana Kftitele

Narodni namésti

Namesti Bratfi Radicl
Archeologické muzeum

Kostel sv. FrantiSka
a frantiSkansky klaster

Pevnost Gripe a Chorvatské
namofni muzeum”

Vrch Marjan
Solin
Pevnost Klis
Stobrec
Oomis

Brela

BaSka Voda

251
253
253
254
254
255
255
255
256
257
258
258
259
260
261
261
262
263
264
264
265
265
266
267
268
268
269
271
275
275
278
278
279
279
280
280
281
281
282
283

285

288
288
288
290
290
291
292
292
293
293
294

Makarska
Pohofti Biokovo
Tucepi
Podgora
Zivogosce
Drvenik
Zaostrog
Gradac
Ostrov Solta
Ostrov Bra¢
Sutivan
Supetar
Postira
Pucis€a

Milna

Donji Humac
NerezZis€a
Skfip

Vitova hora
PrazZnica
Gornji Humac
Bol

Klaster Blaca
Selca

Povlja
Sumartin
Ostrov Hvar
Hvar

Paklené ostrovy
Stari Grad
Zavala

Sveta Nedjelja
Vrch Sveti Nikola
Vrboska

JelSa

Sucuraj
Ostrov Vis

Vis

Komiza
Ostrov BiSevo

Jizni Dalmacie
Bacinska jezera

Ploce

Delta Neretvy
Opuzen

Metkovic

Vid

Pevnost Smrdan Grad
Neum (Bosna a Hercegovina)
Cepikuce

Siano

Trsteno



294
295
296
299
300
301
301
301
302
303
303
303
303
304
304
305
305
305
306

307
307
308
309
309
309
310
310
311
311
312
312
313
313
314
315
315
316
317
319
320
321
322
322
323
323
330
330
331
332
332
333
333

OraSac

Zaliv Rijeka dubrovacka
Dubrovnik

Méstské hradby
Pevnost Sv. Jana
Brana Pile

Kostel sv. Spasitele
FrantiSkansky klaster
Onofriova kaSna
Klaster klarisek

Tfida Placa (Stradun)
Synagoga "

Namésti Luza

Palac Sponza

Méstska zvonice
Kostel sv. Blazeje
Méstska kavarna Arzendl
Knizeci palac
Katedrala Nanebevzeti Panny
Marie

Gunduli€ovo namésti
Archeologické muzeum
Kostel sv. Ignace
Narodopisné muzeum
DOm Marina Drzice
Pravoslavny kostel
Dominikansky klaster
Brana Ploce

Pevnost Revelin

Vrch Srd

Mistni ¢ast Dubrava
Pevnost Lovrijenac
Ostrov Lokrum

Mlini

Cavtat

Mogici

Cilipi

Poloostrov Previlaka
Ostrov Korcula

Vela Luka

Blato

Smokvica

Cara

Pupnat

Zrnovo

Korcula

Lumbarda

Ostrov Lastovo
Lastovo

Ubli

Poloostrov PeljeSac
Lovisté

Vigan;j

334
334
336
336
338
338
340

341
341
341
342
342
342
343
343
344
344
345
347

348
351

Kuciste
Orebic
Trpan;j
Ston
Mali Ston
Ostrov Mijet

Benediktinsky klaster s kostelem

sv. Marie
Babino Polje
Polace
Govedari
Sobra

Prozura

Korita

Ostrov Sipan
Sipanska Luka
Sudurad
Ostrov Lopud
Lopud
Ostrov Kolocep

Slovnicek
Rejstrik



